
U 
- ar 

Y _kJ 0:1 

UCHWAŁA NR"X/2O25 
ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia „15 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół nr I 

im. Melchiora Wańkowicza w Błoniu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. J. Oz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) i art. 63 ust. 10, 14 i ust. 15 

w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy - Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 

2016 r. (t. j. Dz. U. z2024 r. poz. 737 ze zm.) oraz 5 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej, lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (t. j. Oz. U. z 2021 r., poz. 1428) Zarząd Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje 

I. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Melchiora Wańkowicza 

w Błoniu, w następującym składzie: 

1. Anna Pakoca - przedstawiciel Powiatu Warszawskiego Zachodniego, 
2. Anna Sachogłuchowicz - przedstawiciel Powiatu Warszawskiego 

Zachodniego, 
3. Iwona Bartosik - przedstawiciel Powiatu Warszawskiego Zachodniego, 
4. Janina Witkowska - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 
5. Michał Kielarski - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 

6. Andrzej Jabłoński - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty, 
7. Patrycja Feder - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 
8. Joanna Florczak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół nr 1 

im. Melchiora Wańkowicza w Błoniu, 
9. Renata Śliwa - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół nr 1 

im. Melchiora Wańkowicza w Błoniu, 
10.lwona Kępka - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół nr 1 

im. Melchiora Wańkowicza w Błoniu, 
11. Beata Lasocka - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół nr 1 

im. Melchiora Wańkowicza w Błoniu. 

2. Powołuje się Panią Annę Pakocę do pełnienia funkcji Przewodniczącej 

Komisji. 



* 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego. 

* 4. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Warszawskieg Zac Ł. niego: 
jt 

Starosta: Romuald Reszka.............S...... 

Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Białas............. 

Ewelina Degowska....cX.., .............. 

Witold Malarowski 


